МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2021 г.                                                                                                      №  24
с.Макарьевка

О внесении изменений в решение Макарьевского сельского Совета депутатов Солтонского района Алтайского края от 28.06.2021 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования
Макарьевский сельсовет
Солтонского района
Алтайского края»

          На основании информации прокуратуры Солтонского района от 26.11.2021 № 02-13-2021 в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и  соответствии  с Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края, Макарьевский сельский Совет депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Макарьевского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 28.06.2021 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования  Макарьевский  сельсовет Солтонского   района  Алтайского края»:
        а) Пункт 10 «Контроль за соблюдением правил благоустройства и ответственность за их  нарушение» Правил исключить.
[bookmark: _GoBack]          2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Администрации Макарьевского сельсовета и информационном стенде сел Излап, Афонино, Каракан

Глава сельсовета                                                                       В.М.Русанова